MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação 022/2024

Categoria: Leilão
Data de Publicação: 29 de maio de 2024
Data de Abertura: 25 de junho de 2024
Local: Pátio da Secretaria de Obras do Município de Minas do Leão /RS, ou local indicado próximo no dia do leilão.

O MUNICÍPIO DE MINAS DO LEÃO, Estado do Rio Grande do Sul, neste ato representado pela sua Prefeita, Sra. Silvia
Maria Lasek Nunes, no uso de suas atribuições legais e por intermédio da Comissão Especial de Leilão, TORNA
PÚBLICO que será realizado no local, data e hora indicados no item I, a Licitação na modalidade LEILÃO PÚBLICO,
nas conformidades da lei 14.133, para a alienação onerosa de bens móveis, inservíveis e semovente ao Município,
através de Leiloeiro Oficial, especialmente designado nas condições.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/26203/ge9yveGA4w16LUMCnMxcrutOjTyqJfX0.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/26203/ge9yveGA4w16LUMCnMxcrutOjTyqJfX0.pdf